



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

VILDMARK APS

C/O MARK EMIL THOLSTRUP HERMANSEN, ISTEDEGADE 60 1. TV., 1650 KØBENHAVN V

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juli 2022

Mark Emil Tholstrup Hermansen

CVR-NR. 37 50 23 75

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vildmark ApS c/o Mark Emil Tholstrup Hermansen, Istedgade 60 1. tv. 1650 København V
	CVR-nr.: 37 50 23 75
	Stiftet: 1. marts 2016
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mark Emil Tholstrup Hermansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt at eje datterselskaber og andre kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.865 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.038.978 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB		-4.865	158.634
Personaleomkostninger.....	1	-210.703	-196.393
DRIFTSRESULTAT		-215.568	-37.759
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.027.000	0
Andre finansielle indtægter.....		229.313	15
Andre finansielle omkostninger.....		-1.767	-143
RESULTAT FØR SKAT		2.038.978	-37.887
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		2.038.978	-37.887
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		1.350.000	0
Overført resultat.....		688.978	-37.887
I ALT		2.038.978	-37.887

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		40.000	0
Andre værdipapirer.....		268.233	0
Finansielle anlægsaktiver.....	2	308.233	0
ANLÆGSAKTIVER.....		308.233	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		11.141	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		11.611	0
Andre tilgodehavender.....		1.692	0
Tilgodehavender.....		24.444	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		8.241	0
Værdipapirer.....		8.241	0
Likvide beholdninger.....		336.524	22.200
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		369.209	22.200
AKTIVER.....		677.442	22.200

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		40.000	1
Reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		0	13.696
Overført resultat.....		622.326	-40.349
EGENKAPITAL.....		662.326	-26.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.500	3.500
Anden gæld.....		7.616	45.352
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.116	48.852
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		15.116	48.852
PASSIVER.....		677.442	22.200
Eventualposter mv.	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for opbygning af kapitalgrundla- g	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	1	13.696	-40.349	0	-26.652
Forslag til resultatdisponering.....			688.978	1.350.000	2.038.978
Ekstraordinært udbytte.....				-1.350.000	-1.350.000
Kapitalforhøjelse.....	39.999	-13.696	-26.303		0
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	0	622.326	0	662.326

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	208.147	193.553	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.556	2.840	
	210.703	196.393	
Finansielle anlægsaktiver			2
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Andre værdi- papirer	
Tilgang.....	40.000	268.233	
Kostpris 31. december 2021.....	40.000	268.233	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	40.000	268.233	
Eventualposter mv.			3
Sambeskatning			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			
